
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

lidstva
Osud

Průzkum vesmíru, kolonizace osudu lidstva

1 Bůhvytvořil fyzický vesmír a vybral lidstvo, aby se stalo jeho 
správcem(Posunout 1 Víra 2).1 Bůhchce, aby se lidé množili, 
zkoumali a kolonizovali vesmír.Strážci Vesmíru poskytují pokyny,
zákonpro průzkum vesmíru, kolonizaci.

Poznámka!Měsíc Země je svatyně.Žádná kolonizace! Žádná 
armáda! Žádná těžba! Žádné sloučeniny na trvalé bázi! Každá 
provincie instaluje na Měsíc modul pro sběr dat.7 
vesmírných přístavů obíhá kolem Měsíce. Strážci letí dolů, 
aby udržovali moduly. Návštěvníci zůstávají ve vesmírném 
přístavu, nemají povolen vstup na povrch Měsíce.

Nechat měsíc tak, jak je. Je to lidská schopnost přežít.
Před kolonizací vesmíru přichází vesmírný průzkum.Každá 
provincie postaví a umístí na oběžnou dráhu „Vesmír > 
Průzkumný přístav“(S>Xp)..Veškerý průzkum je zahájen z aS>Xp. 
S>Xp je také karanténa pro veškerý příchozí a odchozí provoz.

1 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Průzkum vesmíru, kolonizace potřebuje pravidla, 
která dodá a zavede 7 provincií, které provozují 
vesmír>Průzkumný soud(S>XC).

Custodian Guardian oslavuje průzkum 
vesmíru, kolonizaci s tématem 
zábavného dne.Oslavte s námi!8.1.7. 
Vesmírný denNAtm

1 BŮH čeká, až se ozveš!
Vesmírmodlitba 8.1.7. Den vesmíru NAtm
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník (1Svatýjméno) Děkuji, že 
jste si vybrali Lidstvo jako správce fyzického vesmíru

Slibuje být správcem lidstva a planety Země Slibuje 
kolonizovat vesmír, stát se jeho správcem Žádá o 
pomoc při naplňování osudu lidstva
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den vesmíru a podle potřeby!

V průzkumu vesmíru, kolonizaci není místo pro násilí!

Vesmírný zákon
Vesmírný zákon je nutný pro přežití 
člověka!

Depozitář Guardian poskytuje vesmírné právo!Průzkum vesmíru, kolonizace 
potřebuje pravidla, která dodá a zavede 7 provincií, které provozují 
Space>Exploration Court(S>XC).Pravidla S>XC pro pravidla S>X 1, 2

S>XC(Space>Exploration Court)
Soud pro průzkum vesmíru(S>XC)musí být nastaven. 
Dodržovat zákon o průzkumu vesmíru a kolonizaci. 
Rozhodnutí S>XC jsou závazná pro všechny provincie !!!

Tento soud má 7 soudců(1 z každé provincie), žádná porota.Rozsudek 
přichází tajným hlasováním a většinou hlasů.Minimální většina 4.

2 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Zákony vnitřního prostoru(1)obstarávat vesmír Země, Zemi Měsíc.
Vesmírné zákony(2)obstarávat průzkum planet, kolonizaci.Vesmírné 
zákony rozhoduje, spravuje a prosazuje S>XC.
Jakékoli pokyny, nařízení jsou závazné pro všechny zúčastněné 
osoby a subjekty.Všechny směrnice a nařízení jsou pro 
provincie závazné.Každá provincie, která tak neučiní, nese 
odpovědnost vůči ostatním provinciím.

PokudProvincieporuší zákon o průzkumu vesmíru, je potrestán.
Zúčastněné osoby jsou stíhány.Vybavení použité při zločinu je 
zabaveno a předáno poctivým provinciím(stejné podíly).

S>X zákony 1(Vnitřní prostor)

Průzkum vesmíru a kolonizace potřebují pravidla(zákony)které jsou podporovány a 
vymáhány soudem pro průzkum vesmíru(S>XC).Zákony vnitřního prostoru
(1)obstarávat vesmír Země a Měsíc Země.

S>XKaranténní zákon
Nic nelze vrátit na Zemi!Vše přivezené z vesmíru je 
v karanténě v přístavu pro průzkum vesmíru(S>Xp)
.Lidé, kteří porušují tento zákon, dostávají,SLEČNA
R7
S>XZákon o satelitech
Každá provincie má právo na soukromí!Satelity z jiných 
provincií narušují toto soukromí.Cizí satelity ve 
vnitřním prostoru provincií jsou zabaveny, 
demontovány a mohou být zničeny.

S>XZákon Země Měsíc
Zemský Měsíc má limity pro těžbu, kolonizaci a armádu.Lidé, 
kteří porušují tento zákon, dostávají SLEČNA/R7Provincie(s)
podílející se na porušování tohoto zákona mají své 'S>Xp' na 
70 let odstaveny. Veškeré vybavení použité v rozporu s tímto 
zákonem je zabaveno a rozděleno rovným dílem poctivými 
provinciemi.

Zákony S>X 2(Vesmír)
Průzkum vesmíru a kolonizace potřebují pravidla(zákony)které jsou podporovány 
a vymáhány soudem pro průzkum vesmíru(S>XC).Vesmírné zákony
(2)obstarávat průzkum planet a kolonizaci.

3 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

S>XPrůzkumný zákon
1SvatýXC(1Svatýnárok na průzkum)planety nebo měsíce jde 
do provincie, která buduje trvalou lidskou základnu.1
SvatýXC opravňuje k 1/7 planety.1Svatýžadatel rozdělí 
planetu na 7 stejných oblastí, vybere 1 z oblastí. 2. 
nárokující si vybere 1 ze zbývajících 6 oblastí... 7. 
nárokující získá poslední oblast. Jakmile jsou oblasti 
vybrány, nelze je změnit.
Změna oblastí porušuje zákon 1. XC.Povinná věta: Provinilá provincie ztrácí 
právo na jakoukoli oblast a nemůže zkoumat planetu nebo měsíc po dobu 70 
let. Veškeré vybavení používané k této trestné činnosti je zabaveno a 
rozděleno rovným dílem poctivými provinciemi.Lidé podílející se na páchání 
tohoto zločinu dostávají,SLEČNAR7

S>XPlanety měsíční zákon
Planety Měsíc patří provincii, která 1Svatý
staví na něm základnu s lidskou posádkou.Není sdílen s 
jinými provinciemi!Když se měsíční základna stane bez 
posádky(příklad: kvůli zanedbání)jakákoli jiná provincie se 
může přistěhovat a nárokovat si Měsíc.

Poznámka !Planety s více než 1 měsícem.Výše uvedené pravidlo platí pro každý 
měsíc!

Porušení zákona o planetách Měsíc provinilá provincie ztrácí právo 
zkoumat Měsíc na 70 let.Veškeré vybavení používané k této trestné 
činnosti je zabaveno a rozděleno rovným dílem poctivými provinciemi.
Osoby v porušení:SLEČNAR7

S>XVnitřní a vnější prostor v kompatibilních zákonech
S>XZákon Země Měsíc(vnitřní prostor)se nevztahuje na ostatní 
kolonizované planetární měsíce(vesmír)!

S>XZákony kompatibilní s vnitřním a vnějším prostorem

S>XKaranténní zákon(vnitřní prostor)se vztahuje na každou 
kolonizovanou planetu(vesmír)!
S>XZákon o satelitech(vnitřní prostor)se vztahuje na každou kolonizovanou 
planetu(vesmír)!

4 SpolečenstvíProvincieProstor18.08.2.1 NAtm


